prestação dos serviços de agenciamento de viagens com emissão de
passagens aéreas  nacional,  em atendimento  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN, conforme exigências
estabelecidas no termo de referência, no valor total estimado anual
de R$ 46.380,00 (quarenta e seis mil e trezentos e oitenta reais).

Consta  no  processo  administrativo,  conforme  o  Art.  72  da  lei
14.133/21  os  elementos  necessários  para  a  caracterização  do
objeto,  documento  de  formalização  de  demanda,  termo  de
referência, estimativa de preços, parecer jurídico, demonstração da